СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________________                                                                                    № ___
ст. Платнировская

О признании утратившим силу
 решения Совета Платнировского сельского поселения
 Кореновского района

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Кореновского района от 2 апреля 2018  года № 7-02-2018/2163, уставом Платнировского сельского поселения, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 14 ноября  2014 года № 22 " Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их оказание".

2.  Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Пашкова) опубликовать настоящее постановление на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Г. Павленко

Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец